
令和７年 ４月１８日

由利本荘市立本荘北中学校

保 護 者 各 位

由利本荘市立本荘北中学校

校長 菊 地 一 弘

「本荘北中学校大運動会」のご案内

清明の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育活動に格別なるご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、標記「本荘北中学校大運動会」を下記の通り開催いたします。今年度は４団

編成〔北進・北凌・北翔・北翠〕による「団別対抗形式」とし、生徒会が主体となっ

て計画立案しながら運動会に向けて練習に取り組んでおります。３年生のリーダーシ

、 “ ” 。ップのもと 各団が縦割りで挑む 応援合戦 は運動会の見どころとなっております

ご多用のこととは存じますが、生徒の活動の様子を是非ともご覧いただきたくご案

内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年 ４月２６日（土）

・入場行進、開会式 午前 ９時０５分

・閉会式 午後 １時３５分（予定）

・完全下校 午後 ３時００分（予定）

※悪天候等により２６日（土）に開催できないと判断した場

合は休日となり、翌２７日（日）に順延とします。

※２７日（日）も開催できないと判断した場合は休日となり、

５月１日（木）に順延とします。

※悪天候等により順延する場合は、午前６時に「連絡メール」

等でお知らせいたします。

２ 場 所 本荘北中学校グラウンド

３ 駐車場 ・駐車スペースは、体育館横、体育館裏、テニスコート脇駐車場となり

ます。野球場・ソフトボールグラウンドを開放する予定ですので、

係の指示に従ってください。

・サッカーグラウンドの新山小学校側の土手の道路には、決して駐車し

しないようお願いいたします。

４ その他 ・給食はありませんので、お子さんに昼食（弁当等）を持たせてく

ださい。

・保護者の方が、お子さんと一緒に昼食を摂られても構いません。


